
Latvijas čempionāts jauniešu komandām. 

Šī gada 26. maijā Ropažos norisinājās Latvijas čempionāts jauniešu 
komandām, kurā vienlaicīgi arī tika noskaidroti tie jaunieši, kuri 
pārstāvēs Latviju pasaules čempionātā Kambodžā. Dienu pēc jauniešu 
vienspēlēm (4 dalībnieki), uz jauniešu komandu čempionātu tika 
pieteiktas trīs komandas- SK “Petanks Ērģeme”, kuras sastāvā trīs jaunas 
meitenes, kurām šī bija vērtīga pieredze, JRFPC “Upesciema Warriors” 
komanda, kuras sastāvā Ando Paļeļunas (jauniešu izlases spēlētājs PČ 
Ķīnā 2017. gadā), Bruno Paļeļunas un Andrejs Broks, kā arī trīs klubu 
samiksēta komanda- Luka Zuters (SK Boule), Alise Girgensone (SK 
Upesciems) un Lelde Stūre (SK “Petanks Ērģeme”), kura pārstāvēja 
Latvijas izlasi 2018. gada Eiropas čempionātā jauniešu komandām 
Spānijā un 2019. gadā Pasaules čempionātā vienspēlēs un dubultspēlēs 
Spānijā. Līdz pat pēdējai kārtai norisinājās saspringtas cīņas. Trešo vietu 
ieguva meiteņu komanda no Ērģemes, bet, lai arī pēdējā kārtā zaudējums 
11:13, par čempioniem kļuva JRFPC “Upesciema Warriors” komanda. 
Lai arī dalībnieku skaits nebija liels, toties skatītāju skaits gan bija. 
Warriors komanda par uzvarētājiem kļuva pateicoties labākai savstarpējo 
spēļu punktu summai pret MIX jauniešu komandu. (24:23). 


